
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 30 de julho de 2014 Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF43EC997212DD32FFC459BD7607A18F



quarta-feira, 30 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 37, de 28 de Julho de 2014.

• Termo de Distrato.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF43EC997212DD32FFC459BD7607A18F



quarta-feira, 30 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº. 37, DE 28 DE JULHO DE 2014. 
 
 

Concede licença prêmio aos 
servidores Públicos.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo 
com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três meses aos seguintes 

servidores Públicos municipais. 
 
SERVIDORES 

           
MAT.  

            
          CARGO 

                    
SETOR 

 
PERÍODO DE GOZO 

Dilcelia Pereira de C. dos Santos 1204344 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Edenia Costa Correia Santos 1204069 Professora Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Gilmario de Souza Macedo 1204233 Aux. Administrativo Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Lidiane de Araujo Vitorio 1204396 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Marta Eugenia A. de Oliveira 1204265 Coord. Pedagógica Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Matilde Pereira de Santana 1204454 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Vanuza Alves 1204146 Professora Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Celeste dos Santos 1204403 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Ana Leal da S. Assunção 1204451 Ass. Administrativo Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Neusa Pereira de Jesus 1202100 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Lucia Franco de Araujo 1204469 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Nívea Rodrigues da Silva 1204412 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Maria Celia Gomes de B. V. Boas 1204438 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Nilza Ferreira C. de Araujo 1204161 Professora  Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Rosimeire Coutinho de Brito 1204164 Professora Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Simone Vilas Boas Santos 1204005 Ass. De Creche Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Vera Maria Guimarães Santos 1211007 Aux. Serviços gerais Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Valdinei Olimpio da Silva Muricy 1201006 Ass. Administrativo Educação 29/07/2014 à 29/10/2014 
Anete Mendes de Oliveira 1204207 Ass. Administrativo Ação Social 29/07/2014 à 29/10/2014 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 28 de Julho de 2014. 
 
 
Edimário Paim de Cerqueira                                                        Sandro Murici de Oliveira 
          Prefeito Municipal                                                                          Chefe de Gabinete            

               

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0CFD0DF09698576CABD7F019C1778C

quarta-feira, 30 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 30 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF43EC997212DD32FFC459BD7607A18F



quarta-feira, 30 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF43EC997212DD32FFC459BD7607A18F


		2014-07-30T11:04:05-0300




